
 

 

 
 

Согласно член 392 од Законот за трговски друштва, се издава 

 

 

 

ПОЛНОМОШНО 
ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

НА РУДНИЦИ “БАЊАНИ“ АД СКОПЈЕ 
 

 

 

 

 

 

 

Јас ______________________________________________________________________,  

 

со ЕМБГ/ЕМБС ____________________, со адреса на ул.________________ бр.____________ 

 

од ________________________, како сопственик на ___________________ ОБИЧНИ АКЦИИ  

 

издадени од Рудници “БАЊАНИ“ АД Скопје, го ОПОЛНОМОШТУВАМ лицето _____________ 

 

_____________________ од ________________ со ЕМБГ/ЕМБС_______________, во мое име  

 

да учествува и полноважно да одлучува т.е. да го употреби моето право на глас кое произлегува  

 

___________ ОБИЧНИ АКЦИИ, на Седницата на Собрание на акционери на Рудници  

 

“БАЊАНИ“ АД Скопје, закажано на ден 14.09.2021 година во 09:00 часот во просториите  

 

на друштвото. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Давател на полномошното 

 

                                                                                                       ________________________ 

Цело име и презиме и потпис 

 


